
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
29

-3
-2

01
8

 

C
V

E
 2

01
80

13
29

6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

ANUNCI DE FORMALITZACIÓ DE CONTRACTE 
 
En compliment del què disposa l'article 154.1 del Reial Decret Legislatiu 3/2011, de 14 de novembre, 
pel que s'aprova el Text Refós de la Llei de Contractes del Sector Públic, es fa publica la següent 
formalització d’ adjudicació de contracte: 
 
1. Entitat adjudicadora: 
a) Organisme: Ajuntament del Bruc (C/. Bruc del Mig, 55 - Telèfon: 93.771.00.06 i Fax: 93.771.04.50/ 
bruc@diba.cat). 
b) Dependència que tramita l'expedient: Secretaria. 
c) Número d'expedient:  01 04 006 002 2017 
 
2. Objecte del contracte: 
a) Tipus de contracte: obres. 
b) Descripció de l'objecte: Construcció del projecte d'urbanització del Polígon Mas Grau. 
 
3. Tramitació i procediment: 
a) Tramitació: ordinària 
b)Procediment: obert 
 
4. Pressupost base de licitació: 
Pressupost base de licitació: 1.267.586,56 € (IVA exclòs). 
Import corresponent a l'I.V.A: 266.193,18 € 
 
5. Adjudicació: 
a) Data: Acord del Ple municipal en sessió celebrada el 27 de setembre de 2017. 
b) Contractista: Grup Mas Constructors SLU  
c) Nacionalitat: Espanyola 
d)Import d'adjudicació: 936.621,41 € (import de l'IVA: 196.690.50 €). 
 
6. Formalització: 
 
a) Data de formalització del contracte: 09/02/2018 

 
 
 
Enric Canela Vallès 
L’Alcalde 
 
26 de març de 2018 
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